
平成 30 年 12 月 25 日 

お客様各位 

ベルルミエール運営 

株式会社グッドスタイルカンパニー 

 

年末年始営業のご案内 

 

 

拝啓 年の瀬も押し詰まり、ご多用中のことと存じます。今年一年も格別のご愛顧を賜りま

して、厚く御礼申し上げます。 

 さて、誠に勝手ながら弊社の年末年始の営業は、下記の通りとさせていただきます。 

皆様にはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご容赦くださいますようお願い申

し上げます。 

新しい年の皆様のご多幸をお祈りいたします。 

敬具  

 

記 

 

路面店   対象店舗：船橋、新宿、横浜、掛川、静岡、浜松、金沢 

年内営業  平成 30 年 12 月 30 日 15 時まで 

年始営業  平成 30 年 １月 4 日 10 時より (※店舗の通常営業時間準じます) 

 

モール店  対象店舗：帯広、旭川西、大曲、盛岡南、仙台泉大沢、名取、新潟南、菖蒲、土

浦、銚子、磐田、浜松志都呂、納屋橋、大阪ドーム前、高松、 

高岡、甲府昭和、甲斐双葉、札幌(1 日全館休業)、 

年内営業  平成 30 年 12 月 31 日 15 時まで 

年始営業  平成 30 年 1 月 1 日 10 時より (※店舗の通常営業時間準じます) 

 

※1/1~1/3 は各モールにより営業時間が異なりますので、事前に店舗にお問い合わせくださ

い。 

 

 

以上 


